
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliere
di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE PI.

Oggetto: AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA della Procedura Negoziata, sotto soglia

comunitaria, per "L'ACQUISTO DI 40 BARELLE PER IL DIPARTIMENTO EMERGENZE

ACCETTATONE DEL P.O. GARIBALDI CENTRO" esperita attraverso il Mercato

Elettronico della P.A. (MEPA) - Gestito da CONSIP S.p.A. - con la predisposizione della

Richiesta d'Offerta (RdO). registrata al n. 1563544 del 26/04/2017.

SETTORE : Provveditorato ed Economato

Bilancio 2017
Sub aggregato di spesa

C.E.

Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra
riportato sub-aggregato è sufficiente a coprire la spesa
prevista dal presente atto.

Per l'Ufficio Riscontro

Il Responsabile del Settore .

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal
Settore e si iscrive nelle pertinenti
utilizzazioni del budget

Li.

L' addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n °

II Dirigente Respirabile del Settore
Economico Finanziano e Patrimoniale

(Dott. GifflJfOca Roccella)

Settore Provveditorato ed Economato
\\e dell'istruttoria
' Dott.ssa-Maria Claudia Asaro

«4
II Responsabile del Procedimento

I Dirigente Responsabile F.F. Settore Provveditorato

ed Economato

(Dottrssa tfsilia Riggi

Seduta del giorno 2.9 Htò.

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S.M.di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente
della Regione Siciliana N°205/serv.1/S.G. del 24
giugno 2014, giusta art.33, comma 2, L.R. N° 5 del 14
aprile 2009

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo

Dott. Giovanni Annino

e del

Direttore Sanitario

Dott. Ssa Anna Rita Mattaliano

Con l'assistenza, quale Segretario

del Sig. Salvatore Ledda

ha adottato la seguente deliberazione



PREMESSO CHE:

PRESSO il Settore Provveditorato/Economato di questa ARNAS Garibaldi è pervenuta la nota prot. n.
1851 del 10/04/2017, Allegato A. con la quale il Direttore del Dipartimento Emergenze Accettazione del
P.O. Garibaldi Centro, Dott. Sergio Pintaudi, con riferimento all'evento internazionale G7, che si terrà a
Taormina (Sicilia) nei giorni 26 e 27 Maggio del c.a., stante la previsione di elevata affluenza di
delegazioni internazionali, ed in ragione dell' identificazione del Presidio Ospedaliero Garibaldi (CT) quale
centro di emergenza sanitaria, faceva richiesta della urgente e immediata fornitura di un numero
complessivo di 40 Barelle aventi le caratteristiche specificate nella medesima nota contenente l'indicata
richiesta;
ATTESA I' urgenza di dover procedere celermente alla predisposizione di procedura negoziata di gara
MEPA per l'approvvigionamento degli specificati beni sanitari, il Settore Provveditorato di questa ARNAS
Garibaldi, giusta nota prot. n. 5/1955/ASA del 18/04/2017, Allegato B. chiedeva alla Direzione Generale
precisa autorizzazione all'avvio, senza previo atto deliberativo di indizione, di una procedura di gara
negoziata, sotto soglia comunitaria, ai sensi dell' art. 36 del D.Lvo. 50/2016, per "L'ACQUISTO DI
NUMERO 40 BARELLE PER IL DIPARTIMENTO EMERGENZE/ACCETTAZIONE DEL P.O. GARIBALDI
CENTRO", esperita attraverso il ricorso al Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA),
gestito da CONSIP S.p.A., a seguito della Richiesta d'offerta (RDO) registrata al numero 1563544 del
26/04/2017. da aggiudicare, ai sensi dell'ari. 95 e. 4 lett. e. del D.Lgs 50/2016, in favore della Ditta che
avesse praticato il minor prezzo, rispetto al prezzo stimato quale base d'asta, pari ad €. 3.000,00, IVA
esclusa, per singola barella, inserita in un lotto, considerato unico ed indivisibile, quindi un importo
complessivo, per n. 40 Barelle, di €. 120.000,00 + IVA;
CHE in conformità del disposto di cui all'art. 3 della Legge 136/2010, come modificato dalla Legge n.
217/2010, ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari, il Codice Identificativo Gara (CIG) attribuito al
presente affidamento, dall' Autorità Nazionale Anticorruzione (A.N.A.C.), è risultato essere il seguente:
CODICE CIG: 7053519C01:
CHE in data 26/04/2017, si è provveduto a formalizzare la Richiesta d'offerta (RdO) n. 1563544, dal titolo
"Acquisto di n. 40 Barelle per il Dipartimento Emergenze Accettazione del Presidio Ospedaliero Garibaldi

Centro" (Catania);
RILEVATO che entro il termine ultimo di presentazione delle offerte, 07X35/2017 alle ore 12.00. le Ditte
che hanno presentato offerta sono risultate le seguenti:
DITTA MEDIMED SRL: con Sede Legale in Via dei Tulipani n. Ì/D - 95030 Gravina di Catania (CT);
DITTA RIVEM SRL: con Sede Legale in Via F.lli Bandiera n. 72 - 95030 Gravina di Catania (CT);
DITTA ULTRAMED SRL: con Sede Legale in Via Macello n. 7 - 95030 San Gregorio di Catania (CT);
RITENUTO di precisare che, così come disposto e contenuto nella Lettera Invito, registrata al prot. n.
2024 del 20/03/2017, la fornitura oggetto della presente procedura negoziata di gara, poteva essere
aggiudicata, per l'intero lotto unico ed indivisibile, anche in presenza di una sola offerta valida, in favore
della Ditta che avesse praticato, ai sensi dell'art. 95 e. 4 lett. e), il minor prezzo tra quello posto a base
d'asta, il cui valore unitario, per singola barella, veniva fissato in €. 3.000,00 (Euro Tremila/XX)), quindi un
importo complessivo di €. 120.000,00 (Euro Centoventimila//00) per il totale complessivo di n. 40 barelle

richieste in gara;

CHE acquisita la documentazione di gara, questa Amministrazione, preliminarmente, ha proceduto con la

verifica della conformità, di tipo amministrativo, della documentazione richiesta ai partecipanti alla
presente RDO, pervenendo al risultato di dichiarare CONFORME la documentazione presentata dalle

Ditte MEDIMED SRL E ULTRAMED SRL:

PRECISATO che, nella medesima seduta di gara, la Ditta RIVEM srl veniva dichiarata NON CONFORME.
quindi esclusa dalle fasi successive di gara, in ragione della mancata presentazione del deposito

cauzionale richiesto per la partecipazione alla presente procedura di gara;



CHE, conseguentemente, esaminata la documentazione amministrativa ed attestata la CONFORMITÀ'
delle Ditte MEDIMED SRL (CT) e ULTRAMED SRL (CT), con nota prot. n. 213 del 09/05/2017 venivano
individuati i componenti della Commissione deputata alla valutazione tecnica della documentazione
della presente procedura di gara, costituita dal Direttore Medico di Presidio, Dott. Roberto Bonaccorso,
in qualità di Presidente, da Dirigente Medico Dott. ssa Carmela Puleo, Dirigente Medico dell' UOC di

edicina e Chirurgia d' Accettazione e d' Urgenza del P.O. Garibaldi Centro e dal Dott. Lo Grasso
lyanni, Collaboratore Sanitario Esperto della Direzione Sanitaria del P.O. Garibaldi Centro;

UTO di precisare che in data 09/05/2017, alle ore 12,00, presso i locali del Settore
editorato/Economato aziendale si è riunita la Commissione Tecnica, i cui componenti designati ed

fati al superiore capoverso, esaminate le schede tecniche, presentate dalle Ditte MEDIMED srl (CT) e
RAMED srl (CT), esprimevano, all'unanimità, il proprio giudizio di NON CONFORMITÀ' della Ditta

MEDIMED SRL (CT) in ragione della mancata rispondenza delle dimensioni esterne, delle barelle offerte
in gara, rispetto a quelle indicate nel Capitolato Tecnico;

CHE in pari data e nella medesima seduta venivano prese in esame le schede tecniche presentate dalla
Ditta ULTRAMED SRL (CT), pervenendo al risultato attestante la conformità dei beni richiesti, nella
procedura di gara di che trattasi, rispetto alle caratteristiche indicate e contenute nel Capitolato Tecnico,
per la qualcosa la DITTA ULTRAMED SRL (CT) veniva dichiarata CONFORME, quindi aggiudicatala
provvisoria della gara MERA contenuta nella richiesta d'offerta (RDO) n. 1563544;

VISTO il Verbale di Conformità Tecnica, redatto in data 09/05/2017, Allegato C, con il quale per le
motivazioni ivi espressamente dettagliate, la Commissione Tecnica ha espresso, all'unanimità, il proprio
giudizio di conformità tecnica delle Barelle offerte dalla Ditta ULTRAMED SRL (CT);

CHE, conseguentemente, si è proceduto con l'apertura dell' offerta economica della Ditta ULTRAMED SRL
(CT), pervenendo al seguente risultato:

incorrente

^ULTRAMED
S.R.L

MEDIMED SRL

RIVEM SRL

Valore complessivo
dell'offerta

97.200,00 Euro

Offerta esclusa
Offerta esclusa

Miglior offerta: 97.200,00 Euro

RITENUTO, pertanto di poter prendere atto dell'importo complessivo dell'offerta economica presentata
dalla Ditta UTRAMED SRL (GÈ), e dichiarare la stessa Ditta, quale aggiudicataria definitiva della presente
procedura di gara, al prezzo di offerta, stimato in €. 97.200,00, IVA esclusa, quindi un importo di €.
118.584,00 IVA compresa;

RITENUTO di dover imputare l'importo, IVA compresa, dì €. 118.584,00 necessario a far fronte all'onere
economico derivante dalla presente aggiudicazione di gara, utilizzando la seguente autorizzazione di
spesa n. 121 sub. 2 - C.E. 01002000400 "Attrezzature Sanitarie e Strumentario Chirurgico del Budget
anno 2017-:

VISTO l'ordine n. 6010 del 12/05/2017, Allegato D. contenente un totale complessivo di 40 barelle,
aggiudicate in sede di gara MEPA, dalla Ditta ULTRAMED SRL, ordine emesso in fase di aggiudicazione
provvisoria della gara di che trattasi e determinato da ragioni di necessità ed urgenza nella consegna dei

beni sanitari richiesti entro e non oltre giorno 22/05/2017;



RITENUTO di dover dare al presente atto immediata esecuzione, stante la necessità e l'urgenza di dover
garantire l'indispensabile approvvigionamento dei beni sanitari contenuti nella presente procedura di
gara, ritenuti indispensabili per far fronte all'eventuale emergenza sanitaria determinata dall' evento G7
che si svolgerà a Taormina (Sicilia), nelle date del 26 e 27 Maggio 2017;

NTITO il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo ;

DELIBERA

motivi in premessa citati, che qui si intendono ripetuti e trascritti:

DISPORRE, in favore della Ditta MEDIMED SRL - con Sede Legale in VIA MACELLO N. 7 - 95030 SAN
GREGORIO DI CATANIA (CT) -, I' AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA della procedura negoziata di gara, sotto
soglia comunitaria, per L'ACQUISTO DI NUMERO 40 BARELLE PER IL DIPARTIMENTO
EMERGENZE/ACCETTAZIONE DEL PRESIDIO OSPEDALIERO GARIBALDI CENTRO (CT)", esperita attraverso
il ricorso al Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA), gestito da CONSIP S.p.A., a
seguito della Richiesta d' offerta (RDO) registrata al numero 1563544 del 2604/2017. al
complessivo dì offerta, IVA compresa, dì €. 118.584,00. -~-

IMPUTARE l'importo, IVA compresa, dì €. 118.584,00 necessario a far fronte all'onere economico
derivante dalla presente aggiudicazione di gara, utilizzando la seguente autorizzazione di spesa n. 121
sub. 2 - C.E. 01002000400 "Attrezzature Sanitarie e Strumentario Chirurgico del Budget anno 2017 - ;

NDERE ATTO dell'ordine n. 6010 del 112/05/2017, contenente un totale complessivo di 40 barelle,
.dicate in sede di gara MEPA, dalla Ditta ULTRAMED SRI, emesso in fase di aggiudicazione
iisoria della gara di che trattasi e determinato da ragioni di necessità ed urgenza nella consegna
ni sanitari richiesti entro e non oltre giorno 22^)5/2017.

E al presente atto immediata esecuzione, stante la necessità e l'urgenza di dover garantire
l'indispensabile approvvigionamento dei beni sanitari contenuti nella presente procedura di gara,
ritenuti indispensabili per far fronte all'eventuale emergenza sanitaria determinata dall'evento G7 che si
svolgerà a Taormina (Sicilia) nelle date del 26 e 27 Maggio 2017 .

Il Direttore Sanitario

(Dott.ss< aliano)

II Direttore Amministrativo

(Dott.Giovanni/fllnnino)

II Dice&dfe (venerale

( Dott. Gioìfgio^Gij/f/io Santonocito)

II segretario

(Sig.SalyatoreLedda)



11/04/2017 11:27 095-7594820

07-RPR-2017 11:56 From:

DIR. AMMINISTRATIVA

Comunicazione trasmessa solò via telefax
sojtìtulsce ('originala al sensi dell'articolo 6,

?, dalla Logge 412/1991

SETTORE PROVVEDITORATO

Prottf &$\W' IV* . Il i... UBI ...Ir./.>r-.-U ,\_

PAG 01/01

Pase.'l'l

DIREZIONE AMMINISTRATIVA

—ARRIVO-,
.AM. Data Jg&

P.IVA (W7*l.2;»S7G

Prot: 139/17DEA

Oggetto; Evento G7 - dotazione barelle

Catania 06.04.2017

Al Sig. Direttore Amministrativo

Con riferimento all'evento oggettlvato per il quale questa ARNAS è identificata dì supporto stante l'alto
afflusso di delegazioni internazionali che transiteranno dall'Aeroporto Civile, in sede di tavolo tecnico
regionale si è stabilito che il presidio Garibaldi Centro garantirà in emergenza n° 30 posti per parenti in
Codice Giallo e Verde, per la suddetta condizione là ORI monterà una tensfostruttura della capienza di 50
posti p«r i quali È necessario dotarsi di 40 barelle,
Avendo preso visione delle schede tecniche allegate ai contratti ttt essere^ ritenendo che dette strutture non
rispondono alle esigenze di pronto 0 facile impiego per i casi dì massiccio afflusso di feriti, sì chiede di
procederò all'acquisto di n° 40 barelle, anche a somministrazione, cfte presentino le sottostanti
caratteristiche;

BARELLE A COLQ3WE TELESCOPICH E
- Barella da trasporto con struttura in acciaio verniciato a polveri epossidici.
, Piano rete totalmente radiotrasparente, predisposto per scansioni con apparecchiature ad arco a "C" e con

sistemi, tradizionali, con cassetta portalastre incorporata scorrevo!® su tutta la Itittghessza del piano.
Piano rete i» laminato, .HPL a due sezioni. Dimensioni piano rete almeno 1 90 x 65 cm. Dimensioni esterne
non superiori a 80x205 c,t».
Schienale regolabile da 0° a 70° tramite molla, a gak eoa me&uanìsrao di movimentazione mediante maniglia,
Regolazione Trendeleraburg/anti-tiondelemburg -tjl2c/ -12° tramite pompa idraulica azionando comandi a
pedale posti su ambo i lati, \e in altezza da < 60 cm (altezza minima.) a > 90 ctn (allega massima) tramite sistema idraulico a

due colonne tclcscopiche indipendenti, ermetiche azionate da pedali bilaterali posizionati sul basamento. Le
colonne devono avere un grado protezione JP54 (documentare).
Carico di lavoro in sicurezza di almeno 230 Xg, Carico di lavoro statico in sicurezza almeno 4.50 kg,
N° 2 sponde laterali di contenimento integrata alla struttura, abbattigli e a ucoinparsa sotto il piano rete.
Altezza sponde sopra il piano paziento con mstsratso incluso almeno 30 cm, lunghezza sponde almeno HO
cm.
Basamento su,4 ruote piroettanti con battistrada in gomma, da almeno 200 mm e controllo contraliza-Ato di
frenatura posizionato su ciascuna delle 4 ruote con indicazione cromatica della funzione attivata; dotate di
carter di protezione. Presenza di quinta mota direzionala
Copertura integrale del basamento mediante carter in plastica, dotato di ampio vano portaoggetti e vano
porta-bombole ossigono con cinghia di fissaggio (ili grado di alloggiare bombole anche da 10 litri),
Doppio sistema di protezione: paracolpi ai 4 ar'Kdljj mediante rotelle e barre laterali paracolpi per protezione
perimetrale, Indicatore meccanico per verificarc il grado di inclinazione Trendeleraburg/anti-Trendciemburg»
Asta porta flebo telescopica a 2 ganci e abbatti bile a scomparsa posizionatile su angoli diversi della barella,
Testiera in tubo d' acciaio verniciata, cott pannello fisso in HPL dotata di impugnature per il trasporto.
Presenza dì almeno 6 ganci metallici porta sacche posizionati sotto il piano paziente.
Punti di fissaggio per fasce dì contenimento paziente.
Materasso di dimensioni almeno 60 x 190 x 10 eri e telo di, copertura antistatico., impermeabile ai liquidi,
permeabile ai vapori, bielastico. Sistemi di ancoraggio per il fissaggio del materasso al piano. Manjglione di
spinta a acoro.parsa posizionato In zona, testa o n rtóilcsta in SKWM piedi. Presenza di nodo equipotenziale per
scarico a terra.

Dipartirne!

D10PARTIMENTO DI EMERGENZA ACCETTAZIOWE
Direttore: Dott. Sergio Pìnlatidì

© 0957504405 - 09.^7594454 Fax 0957394480



AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO
NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE "GARIBALDI"
CATANIA

Prot. 5//H55 /ASA Cataniaiali 18 UPS 2017

e p.c.

AL DIRETTORE GENERALE

Sede

Al CAPO SETTORE

ECONOMICO FINANZIARIO

Sede

Oggetto CONSIP-MEPA ACQUISTO DI N. 40 BARELLE PER IL DIPARTIMENTO EMERGENZA
ACCETTAZIONE DEL P.O. GARIBALDI CENTRO.

Si chiede l'autorizzazione all'avvio, senza previo atto deliberativo di indizione, di una
procedura di gara negoziata, sotto soglia comunitaria, ai sensi dell'art. 36 e. 6 del D.lgs 50/2016,
attraverso il ricorso al Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA), gestito da
CONSIP S.p.A., per l'acquisto di quanto in oggetto specificato, per un costo complessivo, stimato
quale base d'asta, di Euro 120.000.00 Iva esclusa.
Si ritiene di precisare che, l'acquisto di che trattasi riveste carattere di estrema urgenza
determinato dall'imminente EVENTO internazionale G7 che comporterà una notevole affluenza di
delegazioni internazionali, per la qualcosa sarà indispensabile implementare l'attuale dotazione
del richiedente Dipartimento.
Degli esiti della procedura di gara si darà atto con successivo provvedimento.

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO F.F.
C/O SETTORE PROVVEDITORATO

DOTT. SSA E. RIGGI

noe

Settore Provveditorato ed Economato - p.zza S.M.Gesù, 5 - Cap 95124 Catania Tei. 095 7592128 - Fax 095 7594908
provveditorato@ao-garibaldi.ct.it Sito Aziendale : www.ao-garibaldi.ct.it
CF./P.IVA 04721270876

e-mail



AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO
NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE "GARIBALDI" - CATANIA

OGGETTO: RDO/MEPA N. 1563544-CODICE CIG: 7Q53519C01

VERBALE DI VERIFICA CONFORMITÀ1 TECNICA

II giorno 09 del mese di Maggio dell'anno 2017, alle ore 12,00 presso i locali del Settore
Provveditorato/Economato si è riunita la Commissione Tecnica, nominata con disposizione prot. n. 213 del
09/05/2017, e preposta alla verifica della documentazione tecnica della procedura negoziata di gara, esperita
attraverso il Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione, per I' acquisto di n. 40 Barelle per il
Dipartimento Emergenze Acccttazione del Presidio Ospedaliero Garibaldi Centro, diviso in un lotto unico ed
indivisibile, e contenuta nella Richiesta d' offerta (RdO) n. 1563544 del 26/04/2017 .

Ritenuto di precisare che i Componenti della Commissione Tecnica, designati alla verifica della conformità
tecnica dei dispositivi contenuti nella presente procedura negoziata di gara, sono il Dott. Roberto
Bonaccorso, Direttore medico di Direzione Sanitaria del P.O. Garibaldi Centro, in qualità di Presidente, la
Dott.ssa Carmela Puleo , Dirigente Medico dell'I).O.C. di Medicina e Chirurgia d'Accettazione e d'Urgenza
del P.O. Garibaldi Centro, il Dott. Giovanni Lo Grasso - Collaboratore Professionale Sanitario Esperto della
Direzione Sanitaria del P.O. Garibaldi Centro.

Preliminarmente si riepiloga quanto evìnto in fase amministrativa, entro il termine ultimo fissato per la
presentazione delle offerte, giorno 07yt)5y2017 alle ore 12.00, le Ditte che hanno presentato offerta risultano
essere le seguenti:

> DITTA MEDIMED SRL: con Sede Legale in Via dei Tulipani n. 1/D - 95030 Gravina di Catania (CT);
> DITTA RIVEM SRL: con Sede Legale in Via F.lli Bandiera n. 72 - 95030 Gravina di Catania (CT);
> DITTA ULTRAMED SRL: con Sede Legale in Via Macello n. 7 - 95030 San Gregorio di Catania (CT);

Ritenuto di precisare che, così come disposto e contenuto nella Lettera Invito, registrata al prot. n. 2024 del
20/03/2017, la fornitura oggetto della presente procedura negoziata dì gara, poteva essere aggiudicata, per
l'intero lotto unico ed indivisibile, anche in presenza di una sola offerta valida, in favore della Ditta che
avesse praticato, ai sensi dell'art. 95 e. 4 lett. e), il minor prezzo tra quello posto a base d'asta, il cui valore
unitario, per singola Barella, è stato fissato in €. 3.000,00 (Euro Trernila//00), quindi un importo complessivo
di €. 120.000,00 (Euro Centoventimila/yOO) per il totale complessivo di n. 40 (Quaranta) barelle richieste in
gara.

Esaminata la documentazione amministrativa, veniva attestata LA CONFORIVUTÀ della documentazione
presentata dalle Ditte: MEDIMED SRL e ULTRAMED SRL., veniva dichiarata, invece, l'esclusione della Ditta
RIVEM SRL in ragione della mancata presentazione del deposito cauzionale richiesto per la partecipazione
alla presente procedura di gara. Quindi veniva attestato quanto di seguito:



> DITTA MEDIMED SRL : CONFORME;
> DITTA ULTRAMED SRL: CONFORME;
> DITTA RIVEM SRL: NON CONFORME;

Definita la fase specificata al superiore capoverso, si procedeva alla successiva fase di gara, ovvero all'esame
della documentazione tecnica.

Nella data indicata al superiore capoverso, i componenti della Commissione Tecnica, riunitisi presso i locali
del Settore Provveditorato/Economato, esaminate le schede tecniche, presentate dalla Ditta MEDIMED SRL
(CT), esprimevano, all'unanimità, il proprio giudizio di NON CONFORMITÀ' delle stesse, determinato dalle
seguenti motivazioni: Nel Capitolato Tecnico, pubblicato dal!' ARNAS Garibaldi, veniva specificato che le
dimensioni esterne delle barelle dovevano essere non superiori a 80 x 205 cm. La Ditta MEDIMED ha
offerto delle barelle nelle quali la lunghezza totale è pari a 210,8 cm. e la larghezza minima indicata è pari a
81,3 cm. Per la qualcosa la Commissione ha ritenuto di dichiarare l'offerta tecnica della DITTA MEDIMED
SRL (CT) NON CONFORME.

Dichiarata la non conformità dei beni offerti dalla Ditta MEDIMED, la Commissione tecnica prendeva in
esame le schede tecniche presentate dalla DITTA ULTRAMED SRL (CT), pervenendo al risultato attestante la
conformità dei beni richiesti, nella presente procedura di gara, alle caratteristiche indicate e contenute nel
Capitolato Tecnico. Pertanto la DITTA ULTRAMED SRL veniva dichiarata CONFORME, quindi
AGGIUDICATARIA PROVVISORIA della gara esperita attraverso il ricorso al Mercato Elettronico della
Pubblica Amministrazione (MEPA) e registrata nella richiesta d'offerta (RdO) n. 1563544.

Del che viene redatto il seguente Verbale, composto di n. 2 pagine, che letto e confermato viene
sottoscritto come segue:

La Commissione Tecnica:
Presidente: Dott. Roberto Bonaccorso:

Componente: Dott.ssa Carmela Puleo:.

Componente: Dott. Giovanni Lo Grasso :

Catania 0/35/2017



DS»EDAUfcft* Df fUlIfcVO
K.A.ZIONAU 1, 01 AUASP

A.R.N.A.S. GARIBALDI
P.ZZA SANTA MARIA DI GESÙ' 5 MB/C
CATANIA (CT), ITALY, GAP: 95123

P.IVA 04721270876
Tei :(+39)0957591111
Fax :

Ufficio ORDINI PROWÉDifORATO NUÒVA
ordinante

ORDINI DA CONTRATTO

Utente inserimento

ASARO MARIA CLAUDIA

Magazzino Destinatario

M12 - MAGAZZINO SEDE
AMMINISTRATIVA

i Utente Variazione

ASARO MARIA CLAUDIA

Luogo di Consegna

Ufficio:

Anno:

Numero
Ordine:

CODICE: 2745

OP
2017

6010

i Data Ordine:

1 12/05/2017

Pagina

1/1

Data di Consegna:

CDC: 02170101 PRONTO SOCCORSO ED OSSERVAZIONE BREVE INTENSIVA

Provvedimento: DOCUMENTO DI STIPULA RELATIVO A R.D.O. - MEPA- CONSIP n. 1563544 del

ÌSpett.le

i ULTRAMED S.R.L

(DEPOSITO DI RIFERIMENTO

;SEDE PRINCIPALE

JVIA MACELLO, 27

SAN GREGORIO DI CATANIA

Tei. 095 7211335

FAX : 095 7211711

Gap 95027

CT

Contratto n°

117 del 2017
Autorizzazione Spesa

2017 - 121 - 2 : BUDGET ANNO 2017 - CESPITI PROVVEDITORATO
ATTREZZATURE SANITARIE E STRUMENTARIO CHIRURGICO

Codice CIG

7053519C01

Conto
Econom.

01002000400 -
ATTREZZATURE
SANITARIE

Codice
AREAS -
Fornitore

175516

1E00226
044EOO

Descrizione Prodotto

BARELLA x IL TRASPORTO VERSIONE
COMPLETAMENTE RADIOTRASPARENTE
x X-RAY MODELLO SPRINT

Autorizz.: 2017-121-2
FC=1

Cdc02170101 PRONTO Q.tà 40,00
: SOCCORSO ED

OSSERVAZIONE BREVE
INTENSIVA

CIG

705351 9C01

U.M.

PZ

Q.ta'

40,00

Prezzo

2 430,00

%sc

sci:

0,00
sc2:

0,00

%IVA

22,00

Imponibili

97 200,00

Importo

118
584,00

i Imponibile € 97 200,00 ( i Tot. Sconto €0,001 \. IVA €21 384,00 I Tot. Ordine €118584,001

A) IMPORTANTISSIMO CODICE UNIVOCO UFFICIO :
Si segnala come a partire dal 31.03.2015 è stato previsto che la trasmissione delle fatture elettroniche destinate alle Amministrazioni dello
Stato deve essere effettuata attraverso il Sistema di Interscambio (Sdì), sistema informatico di supporto al processo di ricezione e
successivo inoltro delle fatture elettroniche alle amministrazioni destinatane. A tale scopo si comunica il CODICE UNIVOCO UFFICIO «
UFU4J3 » che dovrà essere obbligatoriamente indicato nelle fatture e nella registrazione al Sdì per inoltro a questa ARNAS Garibaldi.

B) ISTRUZIONI PER LA CONSEGNA DELLA FORNITURA :
II termine ultimo di consegna è di 15 gg dalla ricezione del presente ordine.ll presente ordinativo vale solo per consegne a intero saldo
della fornitura richiesta . Non è consentita la consegna frazionata o scaglionata (se non formalmente richiesta ) . In caso di nostre
discrasie/errori su prezzo e/o unità di misura indicarle sul presente ordinativo ritrasmesso allo 095/759.49.08 . Non verranno consentite
fatturazioni a prezzi e/o quantità maggiori rispetto a quelle indicate nel presente ordine. La ricezione della mercé non costituisce sanatoria
delle anomalie.

ARNAS GARIBALDI
IL DIRIGENTE AMM.VO RESPONSABILE

PRESSO U.O.Ct PROVVEDITORATO
DOTT.S&A Î S^LIA RJPGI <


